C.d.S. DI CROSS PROMOZIONALE - FASE REGIONALE 2010
Palazzo San Gervasio (PZ), 31 gennaio 2010 -c/o Ippodromo
Organizzazione: C.R. Fidal Basilicata - Atletica Palazzo

Condizioni atmosferiche: Cielo Semicoperto - Temperatura: 10°

RISULTATI TECNICI

Categoria Cadetti - m. 1.700 circa

1PLACANICO Luca
2TRAMUTOLA Gabriele
3FRIERI Marco
4LORUSSO Pietro
5PERNICE Valerio
6 INGLESE Giuseppe
7CILLA Fabio
8BRUNO Marco
9RAZZOUKI Ben Kabir
10BASILIO Michele
11DE LUCA Andrea
12R0OSSI Denni
13MANFREDELLI  Giuseppe
14BARBUZZI Luca
15FOGGETTA Nicola
16 JEDDOU Houssam
17 RONDINONE Alessandro
18 VENTRELLI Angelo
19SCHETTINI Mariano
20NOZZA Gianluca

Classifica per Societa

1CLUB ATLETICO Potenza

(Campione Regionale anno 2010)
2ECOSPORT SB 2000 Montescaglioso
3CLUB ATLETICO Lauria
4 ATLETICA PALAZZO Palazzo S.G.
5POL. ROCCO SCOTELLARO Matera

Categoria Ragazzi - m.

1DI MURO
2CIRACI
3COLANGELO
4BELLINO
5CAMPANELLI
6C0OZZI
7LIMONGI
8 MOSCATELLI
9RIZZI
10DE BENEDICTIS
11 GRIESI
12CARLOMAGNO
13GRASSI

900 circa

Savino
Nicholas
Massimiliano
Vincenzo
Matteo
Antonio
Raffaele
Marco
Antonello
Giovanni
Michele
Fabio
Giulio

95 Club Atletico Lauria

96 Club Atletico Potenza

96 Atl. Palazzo

96 Club Atletico Potenza

95 Club Atletico Potenza

96 Ecosport SB 2000 Monte
96 Ecosport SB 2000 Monte
95Atl. Correrepollino

95 Atl. Amatori Tursi

96 Ecosport SB 2000 Monte
96 Ecosport SB 2000 Monte
95 Club Atletico Lauria

96 Club Atletico Lauria
95Atl. Palazzo

96 Pol. Scotellaro Matera
96 Ecosport SB 2000 Monte
96 Pol. Scotellaro Matera
96 Ecosport SB 2000 Monte
95 Club Atletico Lauria

96 Atl. Palazzo

Punti (49+47+46)

(45+44+41)
(50+39+38)
(48+37+31)
(36+34)

97 Atl. Palazzo

97 Ecosport SB 2000 Monte
97 Club Atletico Potenza

97 Montemileto Team Runners
97 Atl. Palazzo

97 Club Atletico Lauria

97 Club Atletico Lauria

97 Pol. Scotellaro Matera
97 Club Atletico Lauria

97 Pol. Scotellaro Matera
97 Atl. Palazzo

98 Club Atletico Lauria

98 Club Atletico Potenza

6.15.0
6.23.0
6.24.0
6.28.0
6.31.0
6.33.0
6.37.0
6.38.0
6.40.0
6.44.0
6.47.0
6.49.0
7.01.0
7.15.0
7.37.0
7.38.0
7.39.0
7.52.0
8.25.0
9.05.0

142

130
127
116

70

3.14.0
3.19.0
3.20.0
3.24.0
3.26.0
3.27.0
3.31.0
3.39.0
3.47.0
3.48.0
4.03.0
4.05.0
4.15.0

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31

50
49
48

47
46
45
44
43
42
41
40
39



Classifica per Societa

1ATLETICA PALAZZO Palazzo S.G.

(Campione Regionale anno 2010)
2CLUB ATLETICO Lauria
3CLUB ATLETICO Potenza

4POL. ROCCO SCOTELLARO Matera

1ERARIO
2DINISI
3FIGUNDIO
4ELETTRICO
5POMARICI
6 POTENZA

7CARLOMAGNO

8 ANANIA

9ALAGIA

10LOPOMO

11 MININNO

12MARRA

13ALAGIA

14 CELLURA

15MININNO

16 FRANCULLI

17MARCHESE

18DI MURO

19CALABRESE
CONTE

Classifica per Societa

Categoria Esordienti M. - m. 800 circa

Festos
Salvatore
Nicola
Davide
Lorenzo
Luca
Gianfranco
Domenico
Francesco
Pietro
Pasquale
Domenico
Giacomo
Davide
Savino
Michael
Antonello
Cristiano
Francesco
Michele

1MARATHON CLUB Grassano
(Campione Regionale anno 2010)
2CLUB ATLETICO Lauria

3ATLETICA PALAZZO Palazzo S.G.

1COLANGELO
2CARLUCCI
3MARONE
4DECUZZI
5POTENZA

6 GROSSI
7CARRIERO

Classifica per Societa

Categoria Cadette - m. 1.600 circa

Giulia
Valentina
Maria T.
M. Grazia
Elena
Rossella
Anna R.

1EUROATLETICA 96 BASILICATA
(Campione Regioanle anno 2010)

2G.S. MATERA

Punti (50+47+41)

(46+45+40)
(48+39)
(44+42)

99 Club Atletico Potenza
2000 Marathon Club Grassano
99 Atl. Correrepollino
2000 Marathon Club Grassano
99 Ecosport SB 2000 Monte
99 Marathon Club Grassano
99 Club Atletico Lauria
2000 Club Atletico Lauria
99 Club Atletico Lauria
2001 Atl. Palazzo
2000 Atl. Palazzo
99 Club Atletico Lauria
99 Club Atletico Lauria
2000 Atl. Materana
2001 Atl. Palazzo
2002 Atl. Palazzo
99 Club Atletico Lauria
2003 Atl. Palazzo
2002 Atl. Palazzo
2004 Atl. Palazzo

Punti (49+47+45)

(44+43+42)
(41+40+36)

95G.S. Due Sassi Matera
95Nuova Atletica Potenza
96 Euroatletica 96

96 G.S. Matera

96 G.S. Matera

96 Euroatletica 96

96 Euroatletica 96

Punti (49+45+44)

(47+46)

138

131
87
86

3.14.0
3.19.0
3.23.0
3.29.0
3.39.0
3.43.0
3.55.0
4.01.0
4.03.0
4.11.0
4.14.0
4.18.0
4.21.0
4.22.0
4.27.0
4.31.0
4.33.0
4.34.0
5.15.0
RIT.

141

129
17

6.15.0
7.27.0
7.45.0
8.23.0
8.32.0
8.55.0
8.55.0

137

93

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32

50
49
48
47
46
45
44



1GRIESI
2DINISI
3PICCIANNI
4 ANANIA

Categoria Esordienti F.

1SCHETTINI
2CRISTALLO
3D'OPPIDO

4 CALABRESE
5GRIESI

6 SAPONARA
7CELLURA
8MATERA

9CARLOMAGNO

10MOSCATELLI

Classifica per Societa

1ATLETICA PALAZZO Palazzo S.G.

Categoria Ragazze - m. 900 circa

Miriana
Giulia V.
Rossana
Rita

-m. 800 circa

Chiara
Anna G.
Alessia
Luciana
Alessia
Giuliana
Giorgia
Beatrice
Anna
Arianna

(Campione Regionale anno 2010)

2G.S. MATERA

3ATL. FEMMINILE SEDAS Lauria

98 Atl. Palazzo

97 Marathon Club Grassano
97 Euroatletica 96

98 Atl. Femm. Sedas Lauria

99 Atl. Femm. Sedas Lauria
99G.S. Matera
2000 Atl. Palazzo
99 Atl. Palazzo
2000 Atl. Palazzo
2002 G.S. Matera
99G.S. Due Sassi Matera
2001 Atl. Palazzo
2001 Atl. Femm. Sedas Lauria
2002 G.S. Matera

Punti (48+47+46)

(49+45+41)
(50+42)

IL GIUDICE D'APPELLO
Giovanni CAPPIELLO

3.42.0
3.50.0
4.09.0
4.51.0

3.50.0
4.04.0
4.06.0
4.21.0
4.24.0
4.41.0
5.12.0
5.30.0
5.37.0
5.41.0

141

135
92

50
49
48
47

50
49
48
47
46
45
44
43
42
41



